MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

EDITAL Nº 036/2024
DE 11 DE ABRIL DE 2024

DIVULGA A LISTA FINAL DE SELECIONADOS AO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ESTÁGIO Nº 002/2024.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do

Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO para conhecimento dos interessados a LISTA FINAL DOS SELECIONADOS
ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE
ESTÁGIO Nº 002/2024, conforme as disposições do item 9. Sub item 9.4, do Edital nº
023/2024, de 26.02.2024, conforme segue:

ÁREA DE EDUCAÇÃO

Candidatos (as) Pontuação Classificação

01 Ana Julia Colombelli 75 1º

02 Evelin Leandra de Mattos 30 2º

03 Paloma dos Santos 20 3º

ÁREA DE NÍVEL SUPERIOR

Candidatos (as) Pontuação Classificação

01 Maiara Menegat Brambati 43 1º

02 Ana Vitória da Rosa dos Santos 33 2º

03 Mylena Rosa Dias 23 3º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO, 11 DE ABRIL DE 2024

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 11 DE ABRIL DE 2024

       Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração